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ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. 
 
Kemalpaşa Caddesi No:18 35060 Pınarbaşı / İzmir 
 
Telefon : 0 232 491 14 00 
 
Fax        : 0 232 491 15 15 
 
Konu     : Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII, No:54 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamalardır. 
 
İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI                                                    25.01.2013 
İSTANBUL                                                                                                                   13.MS.1438  
Açıklanacak 
Özel Durum / Durumlar  
 
Yönetim kurulumuzca; şirketimizde Genel Müdür Yardımcısı-Mali İşler olarak görev yapan, Sn. Ahmet Yaşar 
Özkaradayı görevinden ayrılmış olup, görevinden ayrılması nedeniyle;  

• Genel Müdür Yardımcısı-Mali İşler sıfatıyla haiz olduğu ikinci derece imza yetkisinin,  
• Sermaye Piyasası Kurulu ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası sertifika hizmetlerini ile ilgili olarak, 

Kamuyu Aydınlatma Projesi (KAP) kapsamındaki işlemleri yerine getirmek üzere verilen imza 
yetkisinin, 

• MKK Web Uygulaması Yetkilisi olarak Şirketimizi MKK nezdinde temsil edecek ve kayden izlenen 
sermaye piyasası araçlarının transferi veya hakların tesis edilmesi ile ilgili tüm kural, prosedür ve 
işlemlerin yürütülmesi dahil, MKK operasyonel işlemlerini yerine getirmek üzere verilen imza 
yetkisinin, kaldırılmasına karar verilmiştir. 

 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri:VIII,No:54 sayılı Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin 
defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 
Saygılarımızla. 
 
 
Salih KESEN                                                       Hüseyin TURHAN 
Genel Müdür Yardımcısı                                   Mali İşler Müdürü 
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